
2024 年 11 月吉日 

お取引先各位 

株式会社ナテック 

〒590-0005 

大阪府堺市堺区南清水町 2-2-22 

TEL:072-229-9111 

FAX:072-229-9077 

 

金沢営業所移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社 金沢営業所は 2024 年 12 月 1 日より、下記に移転することとなりまし

た。これを機に社員一同、皆様のご期待に沿えるよう一層邁進してまいります。 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。 

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

<新住所>   〒920-0901  石川県金沢市彦三町 1-2-1 アソルティ金沢彦三１F 

<新電話番号> TEL: 076-293-1776 FAX:076-293-1881 

<営業開始日> 2024 年 12 月 1 日 

 

以上 

 

  


